
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 18. jūlijā                                               Nr. 465 

     (protokols Nr.8, 39.§) 

 

Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 21. marta lēmumu Nr.179 (protokols 

Nr.4, 54.§.)  apstiprināja uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” 

nolikumu, kas nosaka kārtību, kādā pašvaldība piešķir līdzfinansējumu ar mērķi veicināt 

remigrāciju Smiltenes novadā, sniedzot atbalstu projektiem, kas tiek realizēti Smiltenes 

novadā un kuru rezultātā tiek radīti jauni remigrantu uzņēmumi vai tiek radītas jaunas 

darbavietas remigrantiem, nodrošinot jaunu produktu un/vai pakalpojumu attīstību reģionālā 

mērogā.  

Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 21. marta lēmumā Nr. 180 (protokols 

Nr.4, 55.§.) tika nolemts izsludināt 2024.gada uzņēmējdarbības ideju konkursu “Atgriezies 

Smiltenes novadā!” ar projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2024.gada 30. aprīlim. 

Noteiktajā termiņā netika saņemts neviens pieteikums.  

Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 23. maija lēmumā Nr. 317 tika nolemts 

atkārtoti izsludināt 2024.gada uzņēmējdarbības ideju konkursu “Atgriezies Smiltenes 

novadā!” ar projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2024.gada 30. jūnijam. Noteiktajā 

termiņā tika saņemts viens pieteikums.   

Atbilstoši konkursa nolikumam, konkursa komisija veica saņemtā pieteikuma vērtēšanu. 

2024. gada 12.jūlija sēdē Nr.2 konkursa komisija pieņēma lēmumu rekomendēt Smiltenes 

novada pašvaldības domei atbalstīt līdzfinansējuma piešķiršanu vienam pretendentam. 

Pamatojoties uz Nolikumu Nr. 10/24 “Uzņēmējdarbības ideju konkurss “Atgriezies 

Smiltenes novadā!”, noslēgto vienošanos Nr. 1.12/190 ar Vidzemes plānošanas reģionu, par 

konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums uzņēmējdarbības atbalsts” atbalsta izmaksu (SNP-

S-SA/REM/1-23) un Smiltenes novada pašvaldības domes izveidotās uzņēmējdarbības ideju 

konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” komisijas 2024. gada 15. jūnija sēdes Nr.2 lēmumu, 

atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Gita Mūrniece), 

 Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” 2024. 

gada konkursa rezultātus un slēgt vienošanos par līdzfinansējuma piešķiršanu ar sekojošo 

pieteikuma iesniedzēju. Projektam “Piedzīvojumu spēles Lielbritānijā un Smiltenē”, 

iesniedzējs V. D. O., piešķirt līdzfinansējumu 4293,51 EUR apmērā, ko sastāda 1431,17 EUR 

pašvaldības finansējums un  2862,34 EUR Vidzemes plānošanas reģiona finansējums.  

2. Uzdot M.Apsītim sagatavot pieprasījumu Vidzemes plānošanas reģionam par valsts 

finansējuma piešķiršanu.  

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


3. Vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam tiek slēgta, ievērojot Nolikumā 

Nr.10/24 noteikto vienošanās slēgšanas un saistību izpildes kārtību.  

4.  Par konkursa rezultātiem informēt projekta iesniedzēju. 

5. Par projekta pieteikuma iesniedzēja informēšanu atbild uzņēmējdarbības ideju 

konkursa komisijas priekšsēdētājs. 

6. Uzdot Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos ar lēmuma 

1.punktā norādīto projekta iesniedzēju par pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma saņemšanas 

un izlietošanas uzraudzības kārtību. 

7.  Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

8.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                          E.Avotiņš 

 


